INDICAÇÃO Nº   776/2004

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE LIMPEZA, MURO E CALÇADA EM TERRENO LOCALIZADO NO  JARDIM VIRGÍNIA.
Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração que sejam tomadas as medidas necessárias visando à obtenção de limpeza e construção de muro e calçada  em terreno localizado no Jardim Virgínia, mais precisamente entre as ruas Pedro Delforno e Eugênio Ulhano.

Referido terreno encontra-se em estado de abandono, tomado pela vegetação e necessitando de muro e calçada, a fim de melhorar as condições do local, atendendo à legislação vigente.

                           SALA DAS SESSÕES, 22 de setembro de 2004.

EVAIR PIOVESANA

Vereador – PSDB

JOÃO GUALBERTO FATTORI

Vereador – PSDB

ESTER DALCIN SIBINELLI

Vereadora – PSDB